Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27.05.2024 № 491
г. Малая Вишера

О внесении изменений в
муниципальную программу
«Развитие жилищного
строительства и градо-
строительная деятельность
на территории Малови-
шерского городского посе-
ления Маловишерского
муниципального района
Новгородской области на
2021-2026 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие

жилищного строительства и градостроительная деятельность на территории

Маловишерского городского поселения Маловишерского муниципального

района Новгородской области на 2021-2026 годы», утвержденную

постановлением Администрации муниципального района от 21.01.2021 № 34:

1.1. Изложить строку «Объемы и источники финансирования

муниципальной программы с разбивкой по годам реализации (тыс.руб.)»

паспорта муниципальной программы в следующей редакции:

«
Объемы и
источники
финансиро-
вания муни-
ципальной
программы с
разбивкой по
годам реали-
зации

Год бюджет
муници
паль-
ного

района

феде-
раль-
ный

бюджет

област
ной

бюд-
жет

бюджеты
поселе-

ний

внебюд-
жетные
средст-

ва

всего

 2021 180,7 - 17888,2 197,9 - 18266,8

 2022 - - - 338,8 - 338,8

 2023 - - - 415 - 415

 2024 - - 14268,3 165,35826 - 14433,65826

 2025 - - - - - -

 2026 - - - - - -

 ВСЕГО 180,7 - 32156,5 1117,05826 - 33454,25826 »;

1.2. Изложить строку 2.2 раздела « V. Мероприятия муниципальной

программы» в прилагаемой редакции (приложение к постановлению).

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава Администрации        Д.Б. Платонов

Приложение

к постановлению Администрации
муниципального района
Новгородской области

                                                                                                                                            от 27.05.2024 № 491

№
п/п

Наименование
   мероприятия

Исполни-
тель

(соисполни
тель)

Срок
реализа-

ции

Целевой
показатель

(номер
целевого

 показателя
из перечня

целевых
показателей

муниципальн
ой

программы)

Источник
финансирования

Объем финансирования по годам (тыс.
руб.)

2021 2022 2023 2024 2025

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

2.2 Выполнение работ по строительству
автомобильных дорог ул. Рябиновая
аллея, Березовая аллея, Кленовая
аллея, Липовая аллея в г. Малая
Вишера, Новгородской области

МКУ
«Служба

заказчика»

2024
 год

4 областной бюджет - - - 14268,3 -

бюджет
Маловишерского

городского поселения

- - - 144,15826 -